TECHNICKY LIST

Objednaci cislo: -AMARCORD-PL5

FAN Europe Svitidlo AMARCORD Nasténna

5xE27 IP20

TECHNICKE PARAMETRY

Barva

Délka

Stupen kryti
Hmotnost v KG
Stmivatelné
Senzor

Izolacni trida

POPIS PRODUKTU

Jind
1090 mm
470 mm
95 mm
0 mm
E27
P20

6,3 kg
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Ozivte svij interiér s primyslovym Sarmem a neotrelym stylem. Nasténné svitidlo FAN Europe AMARCORD je
jedinecnou oslavou industridiniho designu, ktery v sobé spojuje syrovou krasu kovu s funkéni eleganci. Trubky,
které kdysi vedly vodu, nyni zari svétlem - a dodavaji prostoru originalni charakter a nostalgicky nadech.

Efekt z rezu dodava lampé autenticky vzhled, zatimco absence stinidla umozfiuje, aby se svétlo rozlilo

do mistnosti v pIné sile. Tento neotrely kousek je idealni volbou pro milovniky prdmyslového stylu i kreativni duse
hledajici unikatni doplnék do svého interiéru.
Jestlize nevite, jestli je pro Vas toto svitidlo vhodné, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nas zde:

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/

Nebo si nechejte zpracovat navrh specialistou vcetné projektu zde:

https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
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